
ZARZĄDZENIE NR 99/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach  zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 10.177,00 zł wg decyzji FN-I.3111.2.202.2014 z dnia 
2 września 2014r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 10.177,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków majątkowych w ramach rozdziału miedzy paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz 2014r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz 2014r. poz. 379 i 911.

Id: A5F62056-B1F5-4EB6-97EC-833A5D8CFD89. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 105 124,00 0,00 10 177,00 115 301,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 45 124,00 0,00 10 177,00 55 301,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 10 177,00 10 177,00

bieżące razem: 50 074 403,53 0,00 10 177,00 50 084 580,53

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 862 278,00 0,00 0,00 5 862 278,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 55 936 681,53 0,00 10 177,00 55 946 858,53

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

682 612,00 0,00 0,00 682 612,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 9 września 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: A5F62056-B1F5-4EB6-97EC-833A5D8CFD89. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 
na programy

finansowanez udziałem
środków,o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2528371 2528371 2528371 0 2528371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2518371 2518371 2518371 0 2518371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 388499 388499 388499 0 388499 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 378499 378499 378499 0 378499 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjnaopiekawychowawcza

przed zmianą 937821 937821 776267 611651 164616 50000 111554 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10177 10177 0 0 0 0 10177 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 947998 947998 776267 611651 164616 50000 121731 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomocmaterialna dla uczniów

przed zmianą 76124 76124 0 0 0 0 76124 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10177 10177 0 0 0 0 10177 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86301 86301 0 0 0 0 86301 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 9957082,81 5189056,38 4652056,38 912102 3739954,38 530000 7000 0 0 0 4768026,43 4768026,43 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9967082,81 5199056,38 4662056,38 912102 3749954,38 530000 7000 0 0 0 4768026,43 4768026,43 0 0

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1374700 405700 405700 0 405700 0 0 0 0 0 969000 969000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1384700 415700 415700 0 415700 0 0 0 0 0 969000 969000 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego

przed zmianą 3039506,65 1839059,05 289215,05 0 289215,05 1549844 0 0 0 0 1200447,6 1200447,6 350000 0

zmniejszenie -3506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3506 -3506 -3506 0

zwiększenie 3506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3506 3506 3506 0

po zmianach 3039506,65 1839059,05 289215,05 0 289215,05 1549844 0 0 0 0 1200447,6 1200447,6 350000 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
przed zmianą 2340871,65 1240424,05 289215,05 0 289215,05 951209 0 0 0 0 1100447,6 1100447,6 350000 0

zmniejszenie -3506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3506 -3506 -3506 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 9 września 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: A5F62056-B1F5-4EB6-97EC-833A5D8CFD89. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3506 3506 3506 0

po zmianach 2340871,65 1240424,05 289215,05 0 289215,05 951209 0 0 0 0 1100447,6 1100447,6 350000 0

Wydatki razem:

przed zmianą 59344057,56 43875850,66 36490611,6 19411188 17079423,6 4543604 2020944,25 270690,81 0 550000 15468206,9 15468206,9 350000 0

zmniejszenie -13506 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -3506 -3506 -3506 0

zwiększenie 23683 20177 10000 0 10000 0 10177 0 0 0 3506 3506 3506 0

po zmianach 59354234,56 43886027,66 36490611,6 19411188 17079423,6 4543604 2031121,25 270690,81 0 550000 15468206,9 15468206,9 350000 0

Id: A5F62056-B1F5-4EB6-97EC-833A5D8CFD89. Podpisany Strona 2


		2014-09-09T11:22:47+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




